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2024.11 Godkjenning av innkalling og sakskart 

Vedtak: Innkalling og sakskart godkjennes. 

 

Forslag til vedtak: Innkalling og sakskart godkjennes. 

 

2024.12 Godkjenning av protokoll 
Vedtak: Protokoll godkjennes. 

 

Forslag til vedtak: Protokoll godkjennes. 

2024.13 Referatsaker 
Vedtak: Referatsakene tas til etterretning. 
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Forslag til vedtak: Referatsakene tas til etterretning. 

2024.14 Handlingsplan  
 

Vedtak:  
Arbeidet med handlingsplanen videreføres etter dagens konsultering med styret. Ansvarlig: AU og 
styremedlem Maren Berg-Thomassen 
 

 

 

 
 
Forslag til vedtak:  Arbeidet med handlingsplanen videreføres etter dagens konsultering med 

styret. Ansvarlig: AU og styremedlem: 
 
 
 

2024.15  Landsting 2024 
Vedtak: 
A Delegater til landstinget er 3 styremedlemmer som skal suppleres med inntil tre til. Det inviteres 
kulturskoleledere og skoleeiere etter liste. 
B Fylkesstyret vedtar at delegater som ønsker det, kan delta på konferansen fra 16. oktober. 
 De som reiser får tilbud om begge deler. 
C Fylkesstyret ønsker å fremme en sak om maxpris for kulturskolen Rådgiver jobber med dette og melder 
tilbake.  
D «Navn» er fremmet som forslag til verv. 
E Informasjonen er tatt til orientering 
F Budsjettet for kostnaden for deltakelse i Bodø tas til orientering 
 
 

 

  

 
Forslag til vedtak:  
A Delegater til landstinget er: 
B Fylkesstyret vedtar at max to delegater som ønsker det, kan delta på konferansen fra 16. oktober. 
C Det er foreløpig ikke et forslag til vedtak 
D «Navn» er fremmet som forslag til verv. 
E Informasjonen er tatt til orientering 
F Budsjettet for kostnaden for deltakelse i Bodø tas til orientering, og endres ihht beslutninger om 
deltakelse på konferansen. 
 
 

2024.16 Ledersamlinger i fylket 2024 
  

Vedtak:  
Samlingen 18. april skal finne sted i danseterminalen, Stavanger. 
AU arbeider med innhold og kjøreplan. 
Rådgiver sender ut invitasjon til kulturskolenettverket. 
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Forslag til vedtak: Saken vedtas med endringene som framkom i møtet. 
 
 

2024.17 Finansiering av fylkesstyrets arbeid 
  

Vedtak:  
Samtalen i styret tas til etterretning. 
 

 
 
Forslag til vedtak: Samtalen i styret tas til etterretning. 
 
 
 

2024.18 Høring, ny rammeplan for kulturskolen 
  

Vedtak:  
Styret vedtar fremdriftsplanen, som innebærer gruppearbeidet om temaet på ledersamling 18. april. 
Styret oppfordrer til kunnskapsdeling og engasjement i kommunene, og oppfordrer alle kommuner å spille 
inn på høringen innen fristen 15. mai. 
 

 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar fremdriftsplanen. Ansvarlig styremedlem i tillegg til AU, er --- 
 
Retting: Fylkesstyret skal ikke levere inn eget høringssvar. Styret oppfordrer alle kommuner til å spille 
inn. 
 
 

2024.19 Fylkeskommunen  

Vedtak: Fylkesstyret ber leder, rådgiver samt vara Jan Ole Rød om å danne en arbeidsgruppe for å jobbe 
med strategi for en tilnærming til administrativ og/eller politisk ledelse i fylkeskommunen. 
Arbeidsgruppa legger frem sitt foreløpige arbeid på neste styremøte. 
 

 
Forslag til vedtak: Fylkesstyret ber NAVN om å danne en arbeidsgruppe for å jobbe med strategi for 
en tilnærming til administrativ og/eller politisk ledelse i fylkeskommunen. 
Arbeidsgruppa legger frem sitt arbeid på neste styremøte. 
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2024.20 Orienteringer 

Vedtak:  
Orienteringene tas til 
etterretning 
 

 

  

   

 
Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
 

2024.21 Eventuelt 
Styret gjør en undersøkelse om interessefelt hos styremedlemmene. Alle styremedlemmer og vara 

bes melde dette i noen få setninger til rådgiver. Styremedlemmene blir derette tildelt oppgaver i 

henhold til dette. 

 

 

Neste styremøte er fredag 19. april 


